

**PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI  
METROPOLITALNEJ**

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
42-622 Świerklaniec, ul. Parkowa 3  
tel. +48 32 381-33-00  
NIP 645-21-62-922 REGON 276286407

**Rachunek zysków i strat**

Wariant porównawczy

|   | 2023          |               | 2024          |               | 2025          |               | 2026          |               |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|   | 4             | 5             | 4             | 5             | 5             | 5             | 5             | 5             |
| <b>1</b>  |               |               |               |               |               |               |               |               |
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | 96 426 080,00 | 96 356 000,00 | 96 426 080,00 | 96 356 000,00 | 96 356 000,00 | 96 356 000,00 | 96 356 000,00 | 96 356 000,00 |
| - od jednostek powiązanych  |               |               |               |               |               |               |               |               |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 95 900 000,00 | 96 000 000,00 | 95 900 000,00 | 96 000 000,00 | 96 000 000,00 | 96 000 000,00 | 96 000 000,00 | 96 000 000,00 |
| II. Zmiana stanu produktów(zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 120 000,00    | 120 000,00    | 120 000,00    | 120 000,00    | 120 000,00    | 120 000,00    | 120 000,00    | 120 000,00    |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                             | 36 000,00     | 36 000,00     | 36 000,00     | 36 000,00     | 36 000,00     | 36 000,00     | 36 000,00     | 36 000,00     |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                     | 370 080,00    | 200 000,00    | 370 080,00    | 200 000,00    | 200 000,00    | 200 000,00    | 200 000,00    | 200 000,00    |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | 93 255 782,76 | 93 205 200,00 | 93 255 782,76 | 93 205 200,00 | 93 405 200,00 | 93 405 200,00 | 93 505 200,00 | 93 505 200,00 |
| I. Amortyzacja  | 6 000 000,00  | 7 300 000,00  | 6 000 000,00  | 7 300 000,00  | 7 000 000,00  | 7 000 000,00  | 6 700 000,00  | 6 700 000,00  |
| II. Zużycie materiałów i energii  | 33 000 000,00 | 32 000 000,00 | 33 000 000,00 | 32 000 000,00 | 32 000 000,00 | 32 000 000,00 | 32 000 000,00 | 32 000 000,00 |
| III. Usługi obce  | 18 000 000,00 | 17 500 000,00 | 18 000 000,00 | 17 500 000,00 | 17 500 000,00 | 17 500 000,00 | 17 500 000,00 | 17 500 000,00 |
| IV. Podatki i opłaty w tym:   | 660 000,00    | 660 000,00    | 660 000,00    | 660 000,00    | 660 000,00    | 660 000,00    | 660 000,00    | 660 000,00    |
| - podatek akcyzowy  |               |               |               |               |               |               |               |               |
| V. Wynagrodzenia  | 27 400 000,00 | 27 600 000,00 | 27 400 000,00 | 27 600 000,00 | 28 000 000,00 | 28 000 000,00 | 28 300 000,00 | 28 300 000,00 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                    | 6 600 000,00  | 6 800 000,00  | 6 600 000,00  | 6 800 000,00  | 6 900 000,00  | 6 900 000,00  | 7 000 000,00  | 7 000 000,00  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   | 1 450 582,76  | 1 200 000,00  | 1 450 582,76  | 1 200 000,00  | 1 200 000,00  | 1 200 000,00  | 1 200 000,00  | 1 200 000,00  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 145 200,00    | 145 200,00    | 145 200,00    | 145 200,00    | 145 200,00    | 145 200,00    | 145 200,00    | 145 200,00    |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>  | 3 170 297,24  | 3 150 800,00  | 3 170 297,24  | 3 150 800,00  | 2 950 800,00  | 2 950 800,00  | 2 850 800,00  | 2 850 800,00  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 959 242,00    | 563 907,00    | 959 242,00    | 563 907,00    | 386 700,00    | 386 700,00    | 386 700,00    | 386 700,00    |
| I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 | 90 000,00     | 130 000,00    | 90 000,00     | 130 000,00    | -             | -             | -             | -             |
| II. Dojście - rozwojowe z EFRR  | 283 242,00    | 47 207,00     | 283 242,00    | 47 207,00     | -             | -             | -             | -             |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| IV. Inne przychody operacyjne   | 586 000,00    | 386 700,00    | 586 000,00    | 386 700,00    | 386 700,00    | 386 700,00    | 386 700,00    | 386 700,00    |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 980 000,00    | 720 000,00    | 980 000,00    | 720 000,00    | 720 000,00    | 720 000,00    | 720 000,00    | 720 000,00    |
| I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               |               |               |               |               |               |               |               |               |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  |               |               |               |               |               |               |               |               |
| III. Inne koszty operacyjne   | 980 000,00    | 720 000,00    | 980 000,00    | 720 000,00    | 720 000,00    | 720 000,00    | 720 000,00    | 720 000,00    |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                | 3 149 539,24  | 2 994 707,00  | 3 149 539,24  | 2 994 707,00  | 2 617 500,00  | 2 617 500,00  | 2 517 500,00  | 2 517 500,00  |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  |               |               |               |               |               |               |               |               |
| a) od jednostek powiązanych w tym:  |               |               |               |               |               |               |               |               |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                    |               |               |               |               |               |               |               |               |
| b) od jednostek pozostałych, w tym:   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                    |               |               |               |               |               |               |               |               |
| II. Odsetki, w tym:   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| - od jednostek powiązanych  |               |               |               |               |               |               |               |               |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| - w jednostkach powiązanych   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| V. Inne   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  |
| I. Odsetki, w tym:  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  | 2 100 000,00  |
| - dla jednostek powiązanych   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                  |               |               |               |               |               |               |               |               |
| - w jednostkach powiązanych   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |               |               |               |               |               |               |               |               |
| IV. Inne  |               |               |               |               |               |               |               |               |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | 1 049 539,24  | 894 707,00    | 1 049 539,24  | 894 707,00    | 517 500,00    | 517 500,00    | 417 500,00    | 417 500,00    |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   | 199 412,00    | 169 994,00    | 199 412,00    | 169 994,00    | 98 325,00     | 98 325,00     | 79 325,00     | 79 325,00     |
| - część bieżąca   | 199 412,00    | 169 994,00    | 199 412,00    | 169 994,00    | 98 325,00     | 98 325,00     | 79 325,00     | 79 325,00     |
| - część odroczone   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   |               |               |               |               |               |               |               |               |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | 850 127,24    | 724 713,00    | 850 127,24    | 724 713,00    | 419 175,00    | 419 175,00    | 338 175,00    | 338 175,00    |

Świerklaniec 16.10.2023r.

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
Marzena Lewandowska